Scopus elmi platformasindaki Azarbaycan Dovlat Iqtisad Universiteti (UNEC)
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(cami 239)

Ne Miiollif Magqalslorin say1

1. Akbulaev, Nurkhodzha 15
2. Jafarov, Nazim 1
3. Gurbanova, Rena Islah 1
4, Zeynalov, Vidadi 1
5. Sultanova, Naila 2
6. Amiraslanova, Mehin 1
7. Mammadli, Mubariz 1
8. Majidli, Famil 2
9. Bakirova, Nigar 1
10. | Mirzoev, G. S. 1
11. | Akbarov, Rovshan 7
12.  Quliyev, Fariz 2
13.  Aslanov, Khalig M. 4
14.  Nuru, Rana Mikayilova 1
15. | Sadik-Zada, Elkhan Richard 12
16.  Shafa, Guliyeva T. 1
17.  Shabanov, Sardar A. 5
18. | Gasimov, llkin 4
19. | Makhmudova, N. R. 2
20.  Heydarov, Chingiz Y. 2
21.  Tagiyev, Mail M. 27
22.  Kizi, Mikayilova Rena Nuru 1
23. | Babayeva, Rena F. 34
24.  Jabbarova, Aynur I. 5
25.  Mammadov, Elshan 1
26.  Hemdullayeva, Mehbube 1
27.  Aliyev, Vasif 3
28.  Aliyeva, Tarana 8
29.  Khalilov, Ali N. 37
30.  Niftiyev, Ibrahim 1
31.  Gurbanov, Nusrat Heydar 1
32. | Abbasov, Jeyhun 3
33.  Kalbiyev, Yashar 1
34. | Abdullaev, A. P. 1
35. | Salihova, Sudabe 1
36. | Ibadoglu Bayramov, G. 1
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Murad, Zahra

Suleymanli, Javid Elkhan
Zamanova, S. A.

Musayeva, Nazakat M.

Kyzy Gandilova, Saadat Tagi
Taghiyev, Ayaz

Hajiyeva, Leyla A.
Abdalova, Matanat
Ahadova, Kamala N.

Ashurbayli-Huseynova, Nigar P.

Gasimov, Alislam I.
Sailov, Rahib Agaqul
Mehdiyev, Mahir A.
Shahbazli, Samir
Hamidova, Lala A.
Muradova, Hijran R.
Dadashova, Kamala Seyfulla
Atakishiyeva, Nigar N.
Huseynova, Rena
Mamedov, Zahid Farruk
Shirvanova, Tarana
Kasumov, Rufat M.
Musayeva, Terana
Garibli, Emin

Guliyeva, Aida
Akhundova, Nazilya Abdul
Allahverdiyeva, Ilhame
Veliyeva, Y. F.
Huseynova, Vafa A.
Aslanov, Zabit Yunus
Abdulov, Aygun
Gubadova, Aybaniz A.
Shakhmurov, Veli B.
Samedova, Elnara R.
Aslanova, Nigar M.
Mammadova, Gultekin G.
Novruzova, Azada G.
Muradov, Adalat
Gandilova, Saadat
Akhundova, Parvana E.
Hasanli, Yadulla
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Guliyeva, Shafa

Yusifova, Leyla

Suleyman, Zeynalova Mehriban
Abasova, Gulnara A.
Tanriverdiev, Sabuhi Mileddin Ogli
Aslanli, Araz

Farzaliyev, M. G.

Safarova, Tarana Gasim
Mammadov, llkin
Radzhabov, I. S.

Jafarov, E. N.
Allakhverdieva, I. F.
Mammadova, Afag Sultangyzy
Azadova, Maleyka
Karimova, Tarana

Dilbazi, Erkin

Afandiyev, Emin Musa
Abdul-Zade, Sadagat
Teymurova, Vusala E.
Ismailzade, Matanat
Shukurov, Vusal

Tagiev

Rzayeva, Inara R.

Guliyev, Fariz

Humbatova, Sugra 1.
Huseynova, Sevda Mammad
Aliyev, Elnur S.

Abdullaev, Sh H.
Bagirzadeh, Elshan
Akhmedova, A. M.

Rzayev, Anar Yasar
Vekilova, Aygun Ibrahim Qizi
Aliyeva, Mehriban Sh
Gadzhimuradova, R. M.
Umudova, Kheyri
Mamedov, Huseyn M.
Guliyev, Hasraddin
Hajizadeh, E. M.

Eynizada, Narmin

Kazimov, Anar A.

Muradov, Rashad S.

P DA PP DMRP ORPNRPRPRPR®ORPROORENDWNDOWOU R R P

[EEN
P PP NDWWNR R PR

N
(I

N O P PN



119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133:
134.
1367
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

Mamedova, Afag F.
Tagiyeva, Nigar S.
Akbarova, Sevda
Bayramov, Hafiz
Huseynova, Shahla A.
Kuliyeva, L. V.
Gasimov, Ragif Kh
Bayramov, Gazanfar M.
Abdullaev, W. T.
Sultanov, Elmar

Hajiyev, Nazim

Azizova, Reyhan S.
Orujova, Malahat Sh
Jabbarov, Rasim B.
Rashad, Muradov S.
Abdullayeva, Sevinc Museib
Ibragimov, Tahir D.
Guseynova, N. B.
Karimov, Adalat

Rzayev, Rafail

Ferrari, Mattia
Dzhafarova, S. Z.
Alekberov, Rahim Ibad
Aliyeva, Leyla Z.
Museib, Abdullayeva Sevinj
Galandarova, Shahla
Mammadov, Oruj Jamil O.
Shamkhalova, Samira
Garayev, Azer Islam Ogli
Akhmedov, Natiqg K.
Huseynova, Sekine
Babazade, Isgender V.
Gurbanova, Tunzale T.
Pashaeva, Irada V.
Zeynalova, Mehriban Suleyman
Mehdiyeva, Irada
Sardarova, R. A.
Rzayeva, Zhala
Sarkhanov, Teymur
Akhmedov, Natik K.
Hamidov, Hamid Insaf
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193.
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196.
197.
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200.

Guliyeva, Nigar
Aliyev, Khatai
Suleymanov, Turan
Hiseynov, Aydin F.
Abbasov, Ahliman
Guliyeva, Aysel
Guliyev, Mushfig Yelmar
Abbasova, Khatira E.
Muradli, Neman
Bayramov, Adalat
Agayeva, Ayten Aliaga
Ahmadov, Turan
Huseynli, Ayten
Mazanova, Ophelia
Hajiyev, Natig Gadim Oglu
Mammadzada, Parvin
Khalilova, Aysel Zahid
Mirzayeva, Gulnar
Murshudli, Fakhri
Guliyeva, Gunay
Leyla, Hajiyeva A.
Guliyeva, F. R.
Nasrullaeva, Gyunesh
Hajiyev, Hafis A.
Babayeva, Saida J.
Jafarova, A. M.

Oglu Javadov, R. J.
Hajiyev, Galib
Ahmadova, Emiliya
Nizamy, Suleymanov
Imanov, Telman I.
Seidaliev, I. M.
Sadigov, Orkhan Tashakkul
Mamedova, N. O.
Aliyev, Yusif
Mohammed, Seydaliyev Ilham
Khalilov, E. J.
Aslanova, Gunay
Abdullayev, Adil P.
Abdulova, Aygun
Veliyev, F. A.
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201. Mamtiyev, Kamil K. 2
202. Aliyeva, Basti M. 4
203. Taghizade, Sabir 1
204. Akbarov, Shahin 1
205. Ismayilzade, Ali Aga 1
206. Bayramli, Gadir 4
207. Miriyeva, Arzu 1
208. Kerimova, Nurlana K. 3
209. Babashli, Aynur Amirkhan 1
210. Mikailova, Rena N. 1
211. Mirzoey, G. S. 1
212. Dzhavadov, M. A. 3
213. Hanahmedov, Neriman 2
214. Alekperov, A. 1
215. Elnur, Aliyev S. 1
216. Nuriyev, Mahammadali Nuraddin 17
217. Azizova, Konul 1
218. Dadashova, Matanat 1
219. Alasgarova, Aygun 1
220. Kbhalilova, Jeyran

221. Akhundova, N. M. 14
222. Mamedov, Vusal U. 4
223. Zeinalova, K. Z. 1
224. Gasimova, Elfana Nasimiqizi 1
225. Veliev, Fazil Ali 20
226. Panahova, Humay M. 2
227. Abasova, Samira Tahmazgizi 3
228. Farzaliev, M. G. 1
229. Babashirinova, Esmira M. 1
230. Babayev, Nusret Salaman Ogly 1
231. Ismayilov, Altay 4
232. Garibli, Aysel 1
233. Mamedova, G. A. 1
234. Hashimova, Albina 1
235. Abidi, Solmaz Aghazaki 1
236. Gadimova, Natavan Safar 2
237. Rzayeva, Ulviyya Sh 12
238.  Seyfullayev, Ilgar Zulfigar 4
239. Rahimli, Etimad Munasib 2

Molumat 5.05.2021-ci il tarixindaki verilonlara asason hazirlanmigdir



